خدمات المنصة الالكترونية المحددة من قبل وزارة التخطيط غير قابلة للرد. فعلى الراغبين بالمش���اركة من ذوي الاختصاص تقديم العطاءات بالدينار العراقي ( مع مراعاة ترقيم صفحات هذه العروض( ويكون نافذاً لمدة لاتقل عن 

)١٢٠ يوما( مع ارفاق التامينات الأولية والبالغة ) 1.679.170 ( دينار عراقي فقط ( واحد مليون وستمائة و تسعة وسبعون الف ومائة و سبعون دينار عراقي فقط ( على ان يتضمن العرض المعلومات التالية:
 رقم المناقصة : موضوعها : تاريخ الغلق 

تاريخ نفاذ السعر التجاري المقدم 
تاریخ نفاذ التأمينات الأولية

العناوين الصريحة للشركة او المكتب مع تثبيت البريد الالكتروني
وتسلم الى استعلامات الشركة